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RUIZ GAMBOA JUAN PABLOProfesionales  1 27 PESOS 1,068,080    1068080 184860 16586 0 41081 0 0 0 0 0 1345781 0 0 0 1848599 5,573,067      

TALEP FOLLERT MARIANNE NORAProfesionales  9 44 PESOS 1,159,515    1159515 209493 27541 463806 34104 429707 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,483,681      

SOTO BELTRAN ARIELProfesionales  10 22 PESOS 535,915       535915 98656 13770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,184,256      

Izeta Pacheco Carolina Profesionales  13 27 PESOS 514,216       514216 98657 16898 0 20927 150677 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,315,591

VILLAGRA CASTRO MARCELA ESTELAOtros Profesionales 1 44 PESOS 1,322,445    1322445 228886 27031 793467 58040 326471 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,078,785      

Zenteno MonteinosOtros Profesionales 3 44 PESOS 1,228,898    1228898 214687 27541 0 77731 326471 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,104,226      

OLAVE AVILA MARCELA PATRICIAOtros Profesionales 4 44 PESOS 1,169,677    1169677 205433 27541 0 25912 326471 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,924,711      

ALARCON BARROS CARMINA PAOLAOtros Profesionales 5 44 PESOS 1,110,442    1110442 196179 27541 0 25912 326471 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,796,987      

SEPULVEDA PONCE PAMELA MARIAOtros Profesionales 6 44 PESOS 1,051,226    1051226 186925 27541 420490 0 186555 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,923,963      

ROJAS ROJAS VALESKA ANDREAOtros Profesionales 6 44 PESOS 1,051,226    1051226 186925 27541 0 51820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,368,738      

JAÑA ESPINOZA MARIA PAZOtros Profesionales 7 44 PESOS 1,010,893    1010893 177672 27541 0 51820 326471 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,605,290      

DIAZ ROJAS YESENIA ANDREAOtros Profesionales 9 44 PESOS 873,557       873557 159164 27541 174711 25911 186555 0 86232 0 0 0 0 0 0 0 2,407,228      

GONZALEZ RETAMAL PAMELAOtros Profesionales 9 44 PESOS 826,172       826172 151761 27541 165234 25911 186555 0 43116 0 0 0 0 0 0 0 2,252,462      

Rubilar Jerez CarlosOtros Profesionales 11 44 PESOS 755,109       755109 140657 27541 0 25911 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,704,327      

TOBAR ARANCIBIA MARIAOtros Profesionales 10 44 PESOS 814,326       814326 149910 27541 325730 77731 124370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,333,934      

BASTIAS DIAZ MARCELAOtros Profesionales 10 44 PESOS 814,326       814326 149910 27541 0 77731 186555 0 0 0 0 162865 192867 0 0 0 2,426,121      

CONTRERAS SANDOVAL MARIA SOLEDADOtros Profesionales 11 44 PESOS 755,109       755109 140657 27541 151022 0 124370 0 0 0 0 75510 0 0 0 0 2,029,318      

GONZALEZ MUÑOZ LEONARDOOtros Profesionales 12 44 PESOS 695,874       695874 131403 27541 0 77731 0 0 0 0 0 139175 0 0 0 0 1,767,598      

PINOCHET ROJAS PILAROtros Profesionales 11 44 PESOS 755,109       755109 140657 27541 0 25911 124370 0 43116 0 0 0 0 0 0 0 1,871,813      

Avila Moreira NikolOtros Profesionales 12 44 PESOS 695,874       695874 131403 27541 139175 25911 124370 0 43116 0 0 0 0 0 0 0 1,883,264      

 Uribe toro AngelicaOtros Profesionales 12 44 PESOS 695,874       695874 131403 27541 139175 0 0 0 43116 0 0 0 0 0 0 0 1,732,983      

 CARREÑO Picheira ROSS MERYOtros Profesionales 13 44 PESOS 636,646       636646 122149 27541 127329 0 0 0 0 0 0 127330 251308 0 0 0 1,928,949      

Muñoz Vistoso SebastianOtros Profesionales 12 44 PESOS 695,874       695874 131403 27541 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,550,692   

 FUENTES MARIA ROSAOtros Profesionales 13 44 PESOS 636,646       636646 122149 27541 127329 0 0 0 43116 0 0 0 0 0 0 0 1,593,427   

YAÑEZ FAUNDEZ MARIA VERONICATecnicos 1 44 PESOS 683,598       683598 117578 27541 0 0 172266 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,684,581   

CASTILLO OLAVE MARCELA IVONNETecnicos 1 44 PESOS 683,598       683598 117578 27541 0 0 172266 0 0 0 0 109375 0 0 0 0 1,793,956   

MOYA MORAGA ROSALDA DEL CARMENTecnicos 1 44 PESOS 683,598       683598 117578 27541 0 0 0 0 43116 0 0 0 0 0 0 0 1,555,431   

GONZALEZ ARENAS JAQUELIN DE LAS MERCEDESTecnicos 1 44 PESOS 683,598       683598 117578 27541 0 0 172266 0 0 0 0 109376 0 0 0 0 1,793,957   

SALAZAR BARRIOS MARIA INESTecnicos 1 44 PESOS 683,598       683598 117578 27541 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,512,315   

VENEGAS HERRERA CAMILA EUGENIATecnicos 2 44 PESOS 662,114       662114 113086 27541 0 0 172266 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,637,121   

PONCE PONCE ALVARA SOLEDADTecnicos 5 44 PESOS 574,218       574218 99609 27541 0 0 172266 0 0 0 0 229688 52889 0 0 0 1,730,429   

PEREZ GUTERREZ MARIA LUISATecnicos 6 44 PESOS 544,924       544924 95117 27541 0 0 98438 0 129348 109281 0 0 0 0 0 0 1,549,573   

LEIVA GUAJARDO VIVIANA MERCEDESTecnicos 6 44 PESOS 544,924       544924 95117 27541 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4119 0 0 1,216,625      

GAJARDO MARTINEZ PAOLA ALEJANDRATecnicos 6 44 PESOS 536,136       536136 93769 27541 0 0 65625 0 43116 36427 0 85782 0 4119 0 0 1,428,651      

ROJAS CARRASCO ROSITA CRISTINATecnicos 7 44 PESOS 515,629       515629 90625 27541 0 0 98438 0 43116 36427 0 0 0 4119 0 0 1,331,524      

FUENTEALBA DOTE CECILIATecnicos 7 44 PESOS 515,629       515629 90625 27541 0 0 98438 0 43116 36427 0 0 0 4119 0 0 1,331,524      

MUÑOZ PONCE ROCIO DEL CARMENTecnicos 9 44 PESOS 457,032       457032 81641 27541 0 0 0 0 129348 109281 0 0 0 12357 0 0 1,274,232      
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ROJAS PADILLA KATIUSKATecnicos 9 44 PESOS 457,032       457032 81641 27541 0 0 65625 0 86232 72854 0 91406 488303 8238 0 0 1,835,904      

PEREZ RUIZ NOEMI ELIANATecnicos 9 44 PESOS 457,032       457032 81641 27541 0 0 0 0 129348 109281 0 0 0 12357 0 0 1,274,232      

ITURRA GONZALEZ JACQUELINETecnicos 9 44 PESOS 457,032       457032 81641 27541 0 0 0 0 43116 36427 0 0 0 4119 0 0 1,106,908      

GAETE VALDERRAMA FABIOLATecnicos 10 44 PESOS 427,737       427737 77148 27541 0 0 65625 0 86232 72854 0 0 0 8238 0 0 1,193,112      

GONZALEZ FUENTES KATHERINNETecnicos 10 44 PESOS 427,737       427737 77148 27541 0 0 0 0 86232 72854 0 0 0 8238 0 0 1,127,487      

MANRIQUE GALAZ JOVANITecnicos 10 44 PESOS 427,737       427737 77148 27541 0 0 65625 0 0 0 0 85547 189105 0 0 0 1,300,440      

SAAVEDRA CONCHA Tecnicos 10 44 PESOS 427,737       427737 77148 27541 0 0 0 0 86232 72854 0 0 0 8238 0 0 1,127,487      

FUENTES NORAMBUENA ELBATecnicos 10 44 PESOS 427,737       427737 77148 27541 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 960,163         

Hernandez Concha XimenaTecnicos 10 44 PESOS 427,737       427737 77148 27541 0 0 0 0 43116 36427 0 85547 679877 8238 0 0 1,813,368      

Valenzuela Parada BarbaraTecnicos 11 44 PESOS 398,435       398435 72656 27541 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 897,067         

ANDRADES NAVARRO IGNACIOTecnicos 12 44 PESOS 369,145       369145 68164 27541 0 0 0 0 0 0 0 73829 169030 0 0 0 1,076,854      

morales alejandroTecnicos 12 44 PESOS 369,145       369145 68164 27541 0 0 0 0 0 0 0 0 143772 0 0 0 977,767         

Lazo Gajardo ElianaTecnicos 12 44 PESOS 369,145       369145 68164 27541 0 0 0 0 0 0 0 59063 0 4119 0 0 897,177

figueroa ricardoTecnicos 13 44 PESOS 369,145       369145 68164 27541 0 0 0 0 86232 72854 0 73829 23314 8238 0 0 1,098,462      

Jara Riquelme SraTecnicos 12 44 PESOS 369,145       369145 68164 27541 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 833,995         

Pizarro Diaz ValeskaTecnicos 12 22 PESOS 184,572       184572 34082 13770 0 0 0 0 43116 36427 0 0 0 13036 29758 0 539,333         

Morales Moraga YesicaTecnicos 13 44 PESOS 332,037       332037 63672 27541 0 0 0 0 43116 36427 0 53126 115339 13036 0 0 1,016,331      

Barrios Quiroz YaritzaTecnicos 14 44 PESOS 302,733       302733 59180 27541 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20397 0 712,584

Jara Ramos JamyletTecnicos 13 44 PESOS 332,037       332037 63672 27541 0 0 0 0 43116 36427 0 66407 224562 13036 0 0 1,138,835

Muñoz Canales JenniferTecnicos 13 44 PESOS 332,037       332037 63672 27541 0 0 0 0 43116 36427 0 66407 0 13036 0 0 914,273         

CASTRO FUENTES JESSICA ARMANDINATecnicos 7 44 PESOS 442,814       442814 87061 27541 0 0 94567 0 43116 36427 0 0 0 4119 0 0 1,178,459      

FARIAS PALMA SANDRAAdministrativos 10 44 PESOS 348,873       348873 68902 27541 0 0 153855 0 86232 72854 0 0 0 8238 0 0 1,115,368      

SALAS MENDEZ DEBORAAdministrativo 10 44 PESOS 348,873       348873 68902 27541 0 0 153855 0 86232 72854 0 0 0 8238 0 0 1,115,368      

PEREZ GUTIERREZ VICTOR MANUELAuxiliares de Servicio 8 44 PESOS 344,545       344545 67832 27541 0 0 77522 115314 0 0 0 68908 0 0 0 0 1,046,207      

MIRA GONZALEZ JORGE ARNALDOAuxiliares de Servicio 8 44 PESOS 344,545       344545 67832 27541 0 0 135664 115314 0 0 0 0 31734 4119 0 0 1,071,294      

HERRERA VENEGAS VICENTE GERARDOAuxiliares de Servicio 10 44 PESOS 307,635       307635 60756 27541 0 0 0 0 0 0 0 0 21858 0 12267 0 737,692         

ROJAS ROJAS LUIS FERNANDOAuxiliares de Servicio 10 44 PESOS 307,635       307635 60756 27541 0 0 77522 0 43116 36427 0 0 24287 26072 12267 0 923,258         

FUENTES PEREZ RODRGO ARNALDOAuxiliares de Servicio 10 44 PESOS 304,559       304559 60167 27541 0 0 0 97272 43116 36427 0 60912 112206 13036 0 0 1,059,795      

VILCHES CONTRERAS RODRIGOAuxiliares de Servicio 11 44 PESOS 289,176       289176 57219 27541 0 0 51681 97272 43116 36427 0 57836 194813 13036 0 0 1,157,293   

Brito Orostica AnaAuxiliares de Servicio 12 44 PESOS 270,715       270715 53681 27541 0 0 0 0 86232 72854 0 0 44169 26072 59516 0 911,495         

Gonzalez Casanova AlejandraAuxiliares de Servicio 12 22 PESOS 135,358       135358 26841 13770 0 0 0 0 43116 36427 0 0 0 21243 29758 0 441,871         

Palma Acuña FranciscaAuxiliares de Servicio 12 44 PESOS 270,715       270715 53681 27541 0 0 0 0 43116 36427 0 0 64117 13036 59516 0 838,864         

 andrade EdelmiraAuxiliares de Servicio 13 44 PESOS 252,260       252260 50143 27541 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59516 0 641,720

Carbacho Fredes Jose Auxiliares de Servicio 13 44 PESOS 252,260       252260 50143 27541 0 0 51681 85243 0 0 0 50452 97585 0 1151 0 868,316

castillo muñoz maggyAuxiliares de Servicio 13 44 PESOS 252,260       252260 50143 27541 0 0 0 0 0 0 0 0 49124 0 59516 0 690,844         

 Concha  JulioAuxiliares de Servicio 14 44 PESOS 233,798       233798 46606 27541 0 0 0 79229 0 0 0 0 16612 0 59516 0 697,100

 cruzat arenas hipolitoAuxiliares de Servicio 14 44 PESOS 233,798       233798 46606 27541 0 0 0 79229 0 0 0 0 18458 26072 59516 0 725,018

Valenzuela C Jose Luis Auxiliares de Servicio 14 44 PESOS 233,798       233798 46606 27541 0 0 0 79229 0 0 0 0 151968 0 59516 0 832,456       

 erice JoseAuxiliares de Servicio 14 44 PESOS 233,798       233798 46606 27541 0 0 0 0 0 0 0 0 355619 0 59516 0 956,878

3,712,916

A PROFESIONALES: MEDICOS Y CIRUJANOS DENTISTAS



B NO PROFESIONALES: MATRONAS, ENFERMERAS, KINESIOLOGAS, TECNOLOGOS MEDICOS, ASISTENTE SOCIAL , ETC.

C TECNICOS
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E ADMINISTRATIVO

F AUXILIARES DE SERVICIO
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1 Profesionales  RUIZ GAMBOA JUAN PABLO 1 27 MEDICO CIRUJANO A MEDICO CIRUJANO VII PESOS -             5,573,067 4,509,415 -    17/01/94 99/99/99 No Hay
2 Profesionales  TALEP FOLLERT MARIANNE NORA 9 44 CIRUJANO DENTISTA A CIRUJANO DENTISTA VII PESOS -             3,483,681 2,744,034 -    01/01/13 99/99/99 No Hay
3 Profesionales  SOTO BELTRAN ARIEL 10 22 CIRUJANO DENTISTA CIRUJANO DENTISTA VII PESOS -             1,184,256 963,982 -    01/04/19 99/99/99 No Hay
4 Profesionales  IZETA PACHECO CAROLINA DEL PILAR13 27 CIRUJANO DENTISTA A CIRUJANO DENTISTA VII PESOS -             1,315,591 1,070,351 -    01/01/19 99/99/99 No Hay
5 Otros Profesionales VILLAGRA CASTRO MARCELA ESTELA1 44 MATRON/A B MATRON/A - DIRECTORA VII PESOS -             4,078,785 3,050,892 -    12/07/93 99/99/99 No Hay
6 Otros Profesionales ZENTENO MONTECINOS MARIA 3 44 NUTRICIONISTA B NUTRICIONISTA VII PESOS -             3,104,226 2,447,355 -    01/01/15 99/99/99 No Hay
7 Otros Profesionales OLAVE AVILA MARCELA PATRICIA 4 44 ASISTENTE SOCIAL B ASISTENTE SOCIAL VII PESOS -             2,924,711 2,317,516 -    01/01/00 99/99/99 No Hay
8 Otros Profesionales ALARCON BARROS CARMINA PAOLA5 44 NUTRICIONISTA B NUTRICIONISTA VII PESOS -             2,796,987 2,511,481 -    01/04/92 99/99/99 No Hay
9 Otros Profesionales SEPULVEDA PONCE PAMELA MARIA6 44 MATRON/A B MATRON/A VII PESOS -             2,923,963 2,316,954 -    01/11/99 99/99/99 No Hay

10 Otros Profesionales ROJAS ROJAS VALESKA ANDREA 6 44 KINESIOLOGO/A B KINESIOLOGO/A VII PESOS -             2,368,738 1,861,501 -    01/02/06 99/99/99 No Hay
11 Otros Profesionales JAÑA ESPINOZA MARIA PAZ 7 44 KINESIOLOGO/A B KINESIOLOGO/A VII PESOS -             2,605,290 2,075,510 -    03/03/08 99/99/99 No Hay
12 Otros Profesionales DIAZ ROJAS YESENIA ANDREA 9 44 PSICOLOGO/A B PSICOLOGO/A VII PESOS -             2,407,228 1,971,183 -    01/01/13 99/99/99 No Hay
13 Otros Profesionales GONZALEZ RETAMAL PAMELA 9 44 ENFERMERA ENFERMERA VII PESOS -             2,252,462 1,813,325 -    01/01/16 99/99/99 No Hay
14 Otros Profesionales RUBILAR JEREZZ CARLOS JOSE 11 44 TERAPEUTA OCUPACIONALTERAPEUTA OCUPACIONAL VII PESOS -             1,704,327 1,371,185 -    15/08/15 99/99/99 No Hay
15 Otros Profesionales TOBAR ARANCIBIA MARIA 10 44 EDUCADORA DE  PARVULOSEDUCADORA DE  PARVULOSVII PESOS -             2,333,934 1,867,962 -    01/01/14 99/99/99 No Hay
16 Otros Profesionales BASTIAS DIAZ MARCELA 10 44 INGENIERO EN ADMINISTRACIONENC DE RECURSOS HUMANOSVII PESOS 12      5        192,867    2,426,121 1,995,822 -    07/10/13 99/99/99 No Hay
17 Otros Profesionales CONTRERAS SANDOVAL MARIA SOLEDAD11 44 NUTRICIONISTA NUTRICIONISTA VII PESOS -             2,029,318 1,639,012 -    01/02/19 99/99/99 No Hay
18 Otros Profesionales GONZALEZ MUÑOZ LEONARDO 12 44 INGENIERO EN ADMINISTRACIONENC. DE INVENTARIO VII PESOS -             1,767,598 1,433,731 -    07/05/19 99/99/99 No Hay
19 Otros Profesionales PINOCHET ROJAS PILAR 11 44 PSICOLOGA PSICOLOGA VII PESOS -             1,871,813 1,516,595 -    01/01/17 99/99/99 No Hay
20 Otros Profesionales AVILA MOREIRA NIKOL 12 44 MATRONA MATRONA VII PESOS -             1,883,264 1,537,428 -    01/01/22 99/99/99 No Hay
21 Otros Profesionales URIBE TORO ANGELICA 12 44 MATRONA MATRONA VII PESOS -             1,732,983 1,402,979 -    01/04/19 99/99/99 No Hay
22 Otros Profesionales CARREÑO PINCHEIRA ROSS MERY 13 44 ENFERMERA ENFERMERA VII PESOS 30 251,308    1,928,949 1,614,087 -    01/01/20 99/99/99 No Hay
23 Otros Profesionales MUÑOZ VISTOSO SEBASTIAN EDUARDO12 44 KINESIOLOGO/A B KINESIOLOGO/A VII PESOS -             1,550,692 1,250,894 -    05/04/17 99/99/99 No Hay
24 Otros Profesionales FUENTES NUÑEZ MARIA ROSA 13 44 ENFERMERA ENFERMERA VII PESOS -             1,593,427 1,297,877 -    18/03/20 99/99/99 No Hay
25 Tecnicos YAÑEZ FAUNDEZ MARIA VERONICA1 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAC TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAVII PESOS -             1,684,581 1,355,725 -    26/08/88 99/99/99 No Hay
26 Tecnicos CASTILLO OLAVE MARCELA IVONNE1 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAC TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAVII PESOS -             1,793,956 1,414,681 -    16/05/94 99/99/99 No Hay
27 Tecnicos MOYA MORAGA ROSALDA DEL CARMEN1 44 ANALISTA DE SISTEMA, PROGRAMACION E INFORMATICAC ANALISTA DE SISTEMA, PROGRAMACION E INFORMATICAVII PESOS -             1,555,431 1,263,961 -    21/07/92 99/99/99 No Hay
28 Tecnicos GONZALEZ ARENAS JAQUELIN DE LAS MERCEDES1 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAC TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAVII PESOS -             1,793,957 1,463,475 -    02/10/96 99/99/99 No Hay
29 Tecnicos SALAZAR BARRIOS MARIA INES 1 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACIONC TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACIONVII PESOS -             1,512,315 1,386,933 -    02/05/94 99/99/99 No Hay
30 Tecnicos VENEGAS HERRERA CAMILA EUGENIA2 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAC TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAVII PESOS -             1,637,121 1,321,357 -    15/01/96 99/99/99 No Hay
31 Tecnicos PONCE PONCE ALVARA SOLEDAD 5 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACIONC TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACIONVII PESOS 7        52,889      1,730,429 1,428,766 -    07/01/03 99/99/99 No Hay
32 Tecnicos PEREZ GUTERREZ MARIA LUISA 6 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACIONC TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACIONVII PESOS -             1,549,573 1,302,605 -    22/07/03 99/99/99 No Hay
33 Tecnicos LEIVA GUAJARDO VIVIANA MERCEDES6 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACIONC TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACIONVII PESOS -             1,216,625 993,480 -    13/11/06 99/99/99 No Hay
34 Tecnicos GAJARDO MARTINEZ PAOLA ALEJANDRA6 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAc TECNICO PARAMEDICO DE FARMACIAVII PESOS -             1,428,651 1,190,735 -    01/04/13 99/99/99 No Hay
35 Tecnicos ROJAS CARRASCO ROSITA CRISTINA7 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACIONC TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACIONVII PESOS -             1,331,524 1,097,847 -    15/01/07 99/99/99 No Hay
36 Tecnicos FUENTEALBA DOTE CECILIA 7 44 AUXILIAR DE ENFERMERIAD AUXILIAR DE ENFERMERIAVII PESOS -             1,331,524 1,097,447 -    12/11/09 99/99/99 No Hay
37 Tecnicos MUÑOZ PONCE ROCIO DEL CARMEN9 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAC TECNICO  PARAMEDICO DE URGENCIAVII PESOS -             1,274,232 1,085,546 -    01/01/13 99/99/99 No Hay
38 Tecnicos ROJAS PADILLA KATIUSKA 9 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAC TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAVII PESOS 50      26      488,303    1,835,904 1,613,143 -    01/10/15 99/99/99 No Hay
39 Tecnicos PEREZ RUIZ NOEMI ELIANA 9 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAC TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAVII PESOS -             1,274,232 1,085,546 -    19/07/12 99/99/99 No Hay
40 Tecnicos ITURRA GONZALEZ JACQUELINE 9 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACIONC TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACIONVII PESOS -             1,106,908 919,961 -    02/05/13 99/99/99 No Hay
41 Tecnicos GAETE VALDERRAMA FABIOLA 10 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAC TECNICO PARAMEDICO VII PESOS -             1,193,112 1,003,957 -    01/01/14 99/99/99 No Hay
42 Tecnicos GONZALEZ FUENTES KATHERINNE 10 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACIONC TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACIONVII PESOS -             1,127,487 952,066 -    01/07/13 99/99/99 No Hay
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43 Tecnicos MANRIQUEZ GALAZ JOVANI 10 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAC TECNICO PARAMEDICO DE POSTA DE PANGUE ARRIBAVII PESOS 28      189,105    1,300,440 1,103,572 -    01/01/16 99/99/99 No Hay
44 Tecnicos SAAVEDRA CONCHA CAROLINA 10 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAC TECNICO PARAMEDICO VII PESOS -             1,127,487 953,122 -    01/01/16 99/99/99 No Hay
45 Tecnicos FUENTES NORAMBUENA ELBA 10 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAC TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAVII PESOS -             960,163 783,109 -    01/06/16 99/99/99 No Hay
46 Tecnicos HERNANDEZ CONCHA XIMENA 10 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAC TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAVII PESOS 50      59      679,877    1,813,368 1,611,019 -    01/01/16 99/99/99 No Hay
47 Tecnicos VALENZUELA PARADA BARBARA 11 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAC TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAVII PESOS -             897,067 731,648 -    01/01/20 99/99/99 No Hay
48 Tecnicos ANDRADES NAVARRO IGNACIO 12 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAC TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAVII PESOS 29      169,030    1,076,854 922,881 -    01/04/19 99/99/99 No Hay
49 Tecnicos MORALES PEREZ ALEJANDRO 12 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETAADMINISTRATIVO VII PESOS 2        23      143,772    977,767 823,978 -    01/11/15 99/99/99 No Hay
50 Tecnicos LAZO GAJARDO ELIANA PATRICIA 12 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAC TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAVII PESOS -             897,177 743,388 -    25/07/16 99/99/99 No Hay
51 Tecnicos FIGUEROA MUÑOZ RICARDO 13 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETAF AUXILIAR DE SERVICIO VII PESOS 4        23,314      1,098,462 944,673 -    01/07/19 99/99/99 No Hay
52 Tecnicos JARA RIQUELME SARA 12 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAC TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAVII PESOS -             833,995 682,541 -    01/01/20 99/99/99 No Hay
53 Tecnicos PIZARRO DIAZ VALESKA CONSTANZA12 22 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS -             539,333 456,951 -    01/12/16 99/99/99 No Hay

54 Tecnicos MORALES MORAGA YESICA DEL CARMEN13 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAC TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAVII PESOS 22      115,339    1,016,331 877,056 -    01/01/20 99/99/99 No Hay

55 Tecnicos BARRIOS QUIROZ YARITZA SOLEDAD14 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAC TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAVII PESOS -             712,584 581,183 -    15/03/20 99/99/99 No Hay
56 Tecnicos JARA RAMOS JAMYLET AYMARA 13 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAC TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAVII PESOS 1        42      224,562    1,138,835 1,006,735 -    25/05/20 99/99/99 No Hay
57 Tecnicos MUÑOZ CANALES JENNIFER CONSTANZA13 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAC TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAVII PESOS -             914,273 781,494 -    10/06/21 99/99/99 No Hay
58 Auxiliares CASTRO FUENTES JESSICA ARMANDINA7 44 D AUXILIAR DE ENFERMERIAD AUXILIAR DE ENFERMERIA DE URGENCIASVII PESOS -             1,178,459 976,578 -    01/01/04 99/99/99 No Hay
59 Administrativo FARIAS PALMA SANDRA 10 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETAE AUX. DE PARVULOS VII PESOS -             1,115,368 940,549 -    01/01/18 99/99/99 No Hay
60 Administrativo SALAS MENDEZ DEBORA 10 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETAE SECRETARIA DIRECTOR VII PESOS -             1,115,368 942,160 -    01/01/16 99/99/99 No Hay
61 Auxiliares de Servicio PEREZ GUTIERREZ VICTOR MANUEL8 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETAF CHOFER VII PESOS -             1,046,207 865,993 -    12/02/06 99/99/99 No Hay
62 Auxiliares de Servicio MIRA GONZALEZ JORGE ARNALDO 8 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETAF CHOFER VII PESOS 7        31,734      1,071,294 880,255 -    07/09/07 99/99/99 No Hay
63 Auxiliares de Servicio HERRERA VENEGAS VICENTE GERARDO10 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETAF CHOFER VII PESOS 3        2        21,858      737,692 687,584 -    08/05/12 99/99/99 No Hay
64 Auxiliares de Servicio ROJAS ROJAS LUIS FERNANDO 10 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETAF GUARDIA VII PESOS 5        24,287      923,258 776,963 -    01/01/16 99/99/99 No Hay
65 Auxiliares de Servicio FUENTES PEREZ RODRGO ARNALDO10 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETAF CHOFER VII PESOS 4 20 112,206    1,059,795 913,284 -    01/03/13 99/99/99 No Hay
66 Auxiliares de Servicio VILCHES CONTRERAS RODRIGO 11 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETAF CHOFER VII PESOS 38 11 194,813    1,157,293 1,008,928 -    01/01/16 99/99/99 No Hay
67 Auxiliares de Servicio Brito Orostica Ana 12 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETAF AUXILIAR DE SERVICIO VII PESOS 4 7 44,169      911,495 785,703 -    01/02/16 99/99/99 No Hay
68 Auxiliares de Servicio GONZALEZ CASANOVA ALEJANDRA12 22 ENSEÑANZA BASICA COMPLETAF AUXILIAR DE SERVICIO VII PESOS -             441,871 378,941 -    01/01/20 99/99/99 No Hay
69 Auxiliares de Servicio PALMA ACUÑA FRANCISCA 12 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETAF AUXILIAR DE SERVICIO VII PESOS 15 64,117      838,864 718,939 -    05/06/18 99/99/99 No Hay
70 Auxiliares de Servicio ANDRADE AYALA EDELMIRA DEL CARMEN13 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETAF AUXILIAR DE SERVICIO VII PESOS -             641,720 523,323 -    07/06/21 99/99/99 No Hay
71 Auxiliares de Servicio CARBACHO FRDES JOSE LUIS 13 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETAF AUXILIAR DE SERVICIO VII PESOS 15 12 97,585      868,316 735,496 -    01/01/20 99/99/99 No Hay
72 Auxiliares de Servicio CASTILLO MUÑOZ MAGGY 13 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETAF AUXILIAR DE SERVICIO VII PESOS 10 4 49,124      690,844 572,511 -    01/04/19 99/99/99 No Hay
73 Auxiliares de Servicio CONCHA GALLEGOS JULIO CESAR 14 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETAF AUXILIAR DE SERVICIO VII PESOS 3 2 16,612      697,100 573,524 -    10/05/20 99/99/99 No Hay
74 Auxiliares de Servicio CRUZAT ARENAS HIPOLITO HERNAN14 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETAF AUXILIAR DE SERVICIO VII PESOS 6        18,458      725,018 600,693 -    10/05/20 99/99/99 No Hay
75 Auxiliares de Servicio VALENZUELA CONEJEROS JOSE LUIS14 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETAF AUXILIAR DE SERVICIO VII PESOS 5 37 151,968    832,456 712,826 -    23/06/20 99/99/99 No Hay
76 Auxiliares de Servicio ERICES BURGOS JOSE JAVIER 14 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETAF AUXILIAR DE SERVICIO VII PESOS 28 73 355,619    956,878 845,946 -    19/03/20 99/99/99 No Hay

275   426    #########



Mes
Número total de 

horas diurnas

Valor total horas 

diurnas

Número total de 

horas nocturnas

Valor total horas 

nocturnas
Unidad Monetaria

Enero 178                   991,130           381                1,924,977         Pesos

Febrero 159                   909,792           227                1,184,368         Pesos

Marzo 275                   1,459,869        426                2,253,047         Pesos

Abril Pesos

Mayo Pesos

Junio Pesos

Julio Pesos

Agosto Pesos

Septiembre Pesos

Octubre Pesos

Noviembre Pesos

Diciembre Pesos

25% Monto 50% Monto Total

169,030 169,030

64,289 64,289

29,921 29,921

47,797 47,797

0 0

15,932 15932

7,383 7383

0 0

269,483 269483

23,314 23314

96,177 96177

398,471 398,471

9,715 9715

220,193 220193

189,105 189105

0 0

134,058 134058

115,339 115339

64,117 64117

0 0

24,287 24287

187,624 187624

136587 136,587

50,225 50225

2,253,047 2,253,047

Horas Extraordinarias - Año 2025


